
  

UCHWAŁA NR XXV / 152 / 2012 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 26 października 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591z późn. zm)  Rada Gminy 

Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na darowanie jednostce samorządu terytorialnego –Powiatowi 

Legnickiemu, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miłkowice                             

o pow. 0,8930 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipce, oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 140/4, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą 

KW 42462, z przeznaczeniem pod drogę powiatową. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


